[image: image1.png]

ДУМА КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_______ 2016 года

№ _______

с. Красный Яр
«О внесении дополнений в решение Думы  Красноярского сельского поселения от 12.08.2015 №155 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красноярского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Красноярского сельского поселения Уватского муниципального района, Дума Красноярского сельского поселения РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы Красноярского сельского поселения от 12.08.2015 №125  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Красноярского  сельского поселения» следующие дополнения:

1.1.
Пункт 5.8. раздела 5 приложения к решению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Для проведения голосования по кандидатурам на должность главы муниципального образования Думе представляется не менее двух зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов.».

2.
Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Красноярского сельского поселения, разместить на странице Красноярского сельского поселения официального сайта администрации Уватского муниципального района в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.А.Коряков